
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor životního prostředí a zemědělství 

Spisová značka: KUUK/103367/2020/432 

Číslo jednací: KUUK/052602/2023 

UID: kuukes8c133c88 

Počet listů/příloh: 2/0 

Vyřizuje/linka: Ing. Jan Koutecký/970 

Datum: 04.04.2023 

Poptávkové řízení na zpracování posudku dokumentace vlivů na životní prostředí podle § 9 

odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb. 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, který vykonává jako 

příslušný úřad státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona 

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí ve znění pozdějších změn a doplňků 

(dále jen zákon), vyzývá držitele autorizace dle § 19 zákona k předložení cenové nabídky na 

zpracování posudku ve smyslu § 9 zákona k níže uvedenému záměru.  

Předmětem poptávky je zhotovení posudku k dokumentaci o vlivech záměru Přeložka silnice 

I/13 Děčín – Manušice na životní prostředí a veřejné zdraví, jejíž zpracování bylo zajištěno 

v souladu s § 8 odst. 1 zákona oznamovatelem, kterým je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa 

Liberec, PO BOX 386, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec.  

Záměr je umístěn v rámci Ústeckého a Libereckého kraje na katastrálních územích Statutárního 

města Děčín, České Lípy, Benešova nad Ploučnicí, Žandova, Malé Veleně, Dolních Habartic, 

Velké Bukoviny, Volfartic a Horní Libchavy.  

Dokumentace s náležitostmi přílohy č. 4 zákona včetně příloh je k dispozici ke stažení na 

informačním systému EIA: https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_ULK1123. 

Zaslanou nabídku nelze v této fázi považovat za návrh na uzavření smlouvy. Uchazeči podáním 

cenové nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy na provedení zakázky se 

zadavatelem. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 

ověřit informace uváděné uchazečem v nabídce a právo na odmítnutí nabídky či zrušení 

poptávky bez udání důvodu. Výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká právní vztah, zadavatel 

si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. Zájemci nevzniká nárok na 

úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s touto poptávkou. Nevyužité nabídky podané písemně 

budou zájemcům na požádání vráceny.  

Součástí nabídky musí být doklad o platnosti autorizace podle § 19 zákona, uvedení konečné 

ceny ve formě orientačního rozpočtu (předpokládané hodiny na zpracování, náklady na 

cestovné, případně jiné náklady), předpokládaná doba zpracování posudku, názor na 

případné přizvání dalších odborníků či zpracování oponentních studií, popř. odkaz na 

reference zejména v oblasti obdobných záměrů – počet zpracovaných posudků a 

dokumentací, specializace pro daný typ záměru, odbornost a zkušenosti s danou 

problematikou, znalost dotčeného území, zkušenosti s veřejným projednáním a s 

problematickými procesy za účasti veřejnosti (občanů a občanských sdružení) apod. 

Nabídku prosím, podejte přednostně elektronicky na e-mailovou adresu nebo písemně na 

adresu Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

do 23. dubna 2023. Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (Krajský úřad je 

plátcem DPH) jako maximální.  

Na základě podaných nabídek bude následně rozhodnuto o konkrétním zpracovateli posudku. 

Písemné podklady pro zpracování posudku budou předány při podpisu smlouvy. Posudek 

požadujeme předat v jedné listinné a v jedné elektronické podobě na technickém nosiči dat. 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_ULK1123


2 z 2 

 

Návrh stanoviska pro příslušný úřad, který je náležitostí posudku, požadujeme předat jako 

samostatný soubor ve formátu doc. 

Zadavatel: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství.  

V případě dotazů kontaktujte oddělení ochrany prostředí a udržitelného rozvoje, 

Ing. Jana Kouteckého, tel. 475 657 970, e-mail: koutecky.j@kr-ustecky.cz. 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Helena Skalníková 

vedoucí oddělení ochrany prostředí a udržitelného rozvoje 

mailto:koutecky.j@kr-ustecky.cz

		2023-04-04T16:40:34+0200
	Ing. Helena Skalníková 08887241dce59515ee06eed0e1ac0d1c9a02d432




